
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML/0859/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA– DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 
 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání: 
 Dominik Černý, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: cerny.d@kr-ustecky.cz / 475 657 352  
 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
IDP spol. s r.o. 
Sídlo:        Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem      
Zastoupený:       Vladislavem Kašperem 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
        Vladislav Kašper 
E-mail/telefon:      kasper@idp-stavby.cz / 605 270 859 
IČO:                     27279936 
DIČ:                      CZ27279936 
Bank. spojení:      Komerční banka a.s. 
číslo účtu:             35-3594890277/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:kasper@idp-stavby.cz


 

 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 26. 2. 2020 na akci: „Základní 
umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, p. o. – oprava střechy a venkovních opěrných 
zdí (Chelčického 4)“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 2. 

Předmět plnění díla se rozšiřuje o dodatečné projekční práce a inženýrské činnosti vzniklé 
v průběhu projektování. Jedná se o provedení hydroizolace v celé ploše podlah a všech stěn 
ve styku se zeminou. Vzhledem k rozsahu vlhkosti ve spodním podlaží – obkopání objektu a 
realizace provětrávaných anglických dvorků včetně jejich sanace – se jeví jako 
nedostatečné. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30 týdnů. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 426 000,00 Kč (slovy: čtyřistadvacetšesttisíc 

korun českých) bez DPH a 513 360,00 Kč (slovy: pětsettřinácttisíctřistašedesát korun 
českých) s  21 % DPH.  

2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši 101 250,00 Kč (slovy: 
stojednatisícdvěstěpadesát korun českých) bez DPH a 122 512,50 Kč (slovy: 
stodvacetdvatisícpětsetdvanáct korun českých a padesát haléřů) s 21 % DPH. 

3. Nová cena díla je sjednána ve výši  527 250,00 Kč (slovy: 
pětsetdvacetsedmtisícdvěstěpadesát korun českých) bez DPH a 635 872,50 Kč (slovy: 
šestsettřicetpěttisícosmsetsedmdesátdva korun českých a padesát haléřů) s  21 % DPH.  
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/161262/2019/INV/VZ-
INV/135/PD s názvem „Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, p. o. – oprava 
střechy a venkovních opěrných zdí (Chelčického 4)“ rozšířenou o dodatečné projekční 
práce a inženýrské činnosti vzniklé v průběhu projektování dle vzájemné dohody. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 04. 08. 2020            V Ústí nad Labem dne 04. 08. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      IDP spol. s r.o. 
Ing. Pavla Svítilová    Vladislav Kašper    
vedoucí odboru investičního    Jednatel společnosti 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Tabulka dílčích činností - dodatek č. 1 

 



Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

P
o
lo

ž
k
a

Dílčí činnosti Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH % podíl z nabídkové ceny
Realizace v týdnech od 

nabytí účinnosti smlouvy

1
Příprava zakázky (zaměření stávajícího stavu, stavebnětechnický průzkum, dispozičního 

řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)   
81 000,00 98 010,00 20 4

2
Dokumentace pro stavební povolení (DSP) nebo ohlášení stavby (DOS) včetně 

stavebního povolení v právní moci
202 500,00 245 025,00 50 22

3
Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr
121 500,00 147 015,00 0 26

Dodatek č. 1 - Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
101 250,00 122 512,50 30 30

4 Celková cena položek 1 až 3 a celková doba plnění 506 250,00 612 562,50 100 30

5 Autorský dozor po dobu realizace maximálně celkem 10 000,00 12 100,00 XXX XXX

6

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce 

maximálně celkem 1 000,00 1 210,00 XXX XXX

7 Kontrolní součet položek 4 až 6 517 250,00 625 872,50 XXX XXX

8 IČ – správní poplatky 10 000,00 10 000,00 XXX XXX

9 Celková nabídková cena (součet položek 8 až 9) 527 250,00 635 872,50 XXX XXX

V Ústí nad Labem dne 

podpis:

….......................................................................

Vladislav Kašper, jednatel společnosti IDP spol. s r.o.

Příloha č.1 - Tabulka dílčích činností - DODATEK č.1

Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, p. o. – oprava střechy a venkovních opěrných zdí (Chelčického 4)

KUUK/161262/2019/INV/VZ-INV/135

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27279936, DIČ: CZ27279936


